
UCHWAŁA NR XXX/266/21
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Jawora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1960 ) Rada Miejska 
w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 sierpnia 2021 r. wynagrodzenie Burmistrza Miasta Jawora w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10.430 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.450 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z udokumentowanymi okresami pracy 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AYANH-GZQHJ-MSAVX-IQIDE-NGTIM. Uchwalony




